Date	Call #	Uniform Title	Title	Physical Description	Published	Notes
1596	Case 3A 909	Bible. Latin. Tremellius. 1596.	Testamenti veteris biblia sacra, sive, libri canonici priscae judaeorum ecclesiae à Deo traditi; Latini recéns ex Hebraeo facti ab Immanuele Tremellio et Francisco Junio. Accesserunt libri qui vulgo dicuntur Apocryphi, Latinè redditi à Francisco Junio. Quibus etjam adjunximus Novi Testamenti libros à Theodoro Beza ex Graeco in Latinum versos, ac recéns ab eodem recognitos.	777, 517 p. 19 cm.	Hanoviae, impensis heredum Andreae Wecheli, 1596.	Printer's device on t.-p. This edition contains only the Old Testament.